[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012 г.                        №  50                                  ст. Калининская
	О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Административного  регламента о предоставлении  муниципальной   услуги  «По изменению  одного вида разрешенного использования земельных участков  на другой вид разрешенного использования на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

            На основании протеста Прокуратуры от 13.06.2012 г. № 7-29-12 и в соответствии с ч. 6 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление от 07.06.2012 г. № 45  «Об   утверждении   Административного   регламента муниципальной      услуги  по « Изменению одного вида разрешенного использования земельных участков  на другой вид разрешенного использования на территории МО «Калининское сельское поселение»  главу 5. изложить в следующей редакции:
«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий  муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении  5 рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Контроль  за  исполнением    настоящего    постановления   оставляю за собой.
Глава Калининского
сельского поселения                                                                     Н.И. Маркин